

Príloha č.1 – Zoznam položiek

„Komplexná rekonštrukcia KB Čierna nad Tisou - ŠR, projektová dokumentácia“

P. č.	Názov položky	Cena bez DPH v €	Sadzba DPH v %	Výška DPH v €	Celková cena spolu s DPH v €
1.	Vypracovanie a dodanie DSPRS	2600	20	520	3120
2.	Inžinierska činnosť	800	20	160	960
3.	Autorský dohľad	400	20	80	480
SPOLU CENA bez DPH v EUR		3800	20	760	4560

V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s poskytnutím služby.